
2021 年 10 月 

 

 

           

浜名湖かんざんじ温泉「ホテル九重」営業終了のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃よりホテル九重を

ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて弊社ホテル九重につきましては、新型コロナウイルスの感染が拡大した昨年 

4 月より臨時休館をしており、営業再開に向けた事業計画に取り組んで参りましたが、 

誠に勝手ながら本年 10 月 31 日を持ちまして営業を終了、並びに建物を解体する事と

なりました。 

営業終了の理由と致しましては、建物の老朽化進行に伴いお越しいただくお客様の

安全の確保が厳しくなった事、そして同じく老朽化により九重の本来もつサービスの

提供が難しくなった為でございます。 

昭和 62 年の開業以来、長年に渡りご愛顧いただいた皆様に、大変なご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

尚、今後につきましてはアフターコロナを見据えながら、事業展開を様々な形で 

検討していく予定でございます。 

 

また、弊社「ホテルウェルシーズン浜名湖」「ホテルコンコルド浜松」「浜名湖パ

ルパル」「かんざんじロープウェイ」「浜名湖オルゴールミュージアム」につきまし

てはお越しになるお客様の安全安心を第一に引き続き営業をしておりますので、 

変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

末筆となりますが、時節柄どうぞお体にくれぐれもお気をつけてお過ごし下さい

ますよう、お祈り申し上げます。         

       謹白 

 

 

遠鉄観光開発株式会社 

代表取締役社長   河合 正志 

ホテル九重総支配人 森下 忠康  

 

静岡県浜松市西区舘山寺町 1891 

お問い合わせ先 ℡ 053-487-1112 

              


